
Krabičky

Cílem této aktivity je rozdělení účastníků do skupin zábavným a netradičním 
způsobem, který zároveň prolomí ledy a podpoří vzájemnou interakci. Třepání 
krabiček umožňuje krátkou chvíli hry a spontánní komunikace, což přispívá 
k budování týmového ducha ještě před zahájením skupinové práce. Tento 
způsob rozřazování také pomáhá zamezit přirozené tendenci účastníků 
sdružovat se podle známých vztahů a zajišťuje náhodné rozložení skupin.

5 min 6-12

1
2

3
4

5

ROZŘAZENÍ

Příprava

Účastníci mají za úkol najít kolegu/y se stejným 
obsahem krabičky, aniž by jej otevřeli a rozdělit 
se tak do skupinek.

Pravidla hry

Ověření

Když jsou účastníci rozděleni, nechte je krabičky 
otevřít a zkontrolovat, zda byl jejich úsudek 
správný.

Další část programu

Nyní máte skupinky rozřazené a je na vás, jak je 
zapojíte do dalšího programu. Doporučujeme 
obsah krabiček plnit klidně i tematicky (např. 
různými částmi výrobků), aby navázání do 
tématu bylo snazší.

Do malých krabiček, nebo vajíček vložte různé 
předměty, které mají rozdílnou zvukovou stopu.
Počet krabiček musí odpovídat počtu účastníků 
a logika plnění je dle velikosti skupin, které 
potřebujte získat.

Losování

Každého účastníka nechte vylosovat jednu 
krabičku a požádejte ho, aby ji neotvíral.


	Snímek 1

